Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 434/2018

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal reforço em pintura de solo de trânsito (Faixa de Pedestres) nas proximidades do nº 174 da Rua Anhanguera, no bairro Vila Godoy, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada reforço em pinturas de solo de trânsito na Rua Anhanguera, próximo ao número 174, no bairro Vila Godoy, neste município.
[image: ]
Justificativa:
Conforme reivindicação da população do bairro Vila Godoy, este vereador solicita pintura de solo de trânsito (Faixa de Pedestres) nas proximidades do nº 174 da Rua Anhanguera, no bairro Vila Godoy. Tal pedido se faz necessário devido vários pedestres atravessarem a via diariamente, bem como pelo fato de que a via é bastante movimentada, o que causa transtornos e a quem passa pelo local, correndo riscos de atropelamento. Diante da atual situação peço urgência no atendimento dessa indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de janeiro de 2.018.

JESUS VENDEDOR
[image: logo]-Vereador / Vice Presidente-
9cc82699-2d42-431b-8693-0b87326f15f0.png
PROTOCOLO 748/2018 - 17/01/2018 15:18

image1.jpeg

image2.gif
Democratas25

AfForgadas Novas Idéias.

image3.jpeg

image10.jpeg